
      16. ledna 2025 

Vážení rodiče,

obracíme se na Vás s důležitou informací týkající se změny ve vedení našeho skautského oddílu.
Dosavadní vedoucí Ondřej Hájek, Aleš Jaroš, Tomáš a Alča Pekařovi se vzhledem ke své rostoucí
pracovní i osobní vytíženosti rozhodli předat vedení oddílu, neboť již nemohou věnovat přípravě a
vedení schůzek a výprav tolik času, kolik by si přáli.

Na setkání oddílové rady byli za nové vedoucí oddílu vybrání Jan „Echo“ Žáček a Lukáš
Hlaváček, kteří mají plnou podporu jak členů oddílu, tak i důvěru odstupujících vedoucích. Jsme
přesvědčeni, že díky jejich zkušenostem a nadšení bude oddíl i nadále fungovat na vysoké úrovni.

V souvislosti  s touto  změnou  a  také  vzhledem  k osobním  a  zdravotním  komplikacím
dosavadního  vedení  oddílu  bychom  Vás  rádi  informovali,  že  dojde  pravděpodobně  ke  změně
termínu letošního letního tábora. Nové vedení oddílu oznámí konkrétní datum tábora nejpozději do
konce ledna.

Zároveň bychom Vás chtěli upozornit na nutnost uhrazení letošního registračního poplatku
ve  výši  1200,-Kč,  a  to  nejpozději  do  30.  ledna  2025.  Platbu  prosím  posílejte  na  účet  č.
1120446028/3030. Pro správnou identifikaci platby je nezbytné uvést přidělený variabilní symbol,
který naleznete v seznamu na oddílových stránkách.

Všechny informace budeme umísťovat na oddílové stránky www.skauti-zlin.cz a současně
na facebookových stránkách „Skauti Zlín“.

Děkujeme za pochopení a těšíme se na další spolupráci.

S přátelským pozdravem za vedení oddílu

Ondřej Hájek

Kontakt na vedení oddílu:

Jan „ Echo“ Žáček, tel.: +420 603 759 933
e-mail: jan.honza.zacek@gmail.com

Lukáš Hlaváček, tel.: +420 702 291 176
e-mail: lukashlavacek@centrum.cz

18. oddíl Templáři Zlín


